1

2014年 10月 7日

各 位

株式会社ベルシステム 24ホールディングス

代表執行役社長 CEO
小松 健次

役員人事に関するお知らせ

去る 2014年 7月 29日に発表いたしました「ベインキャピタルから伊藤忠商事への当社株式（間

接持分）一部譲渡のお知らせ」に関しまして、今般 2014年 10月 7日に予定通り当該譲渡が完了

いたしました。それに伴う役員人事（同 10月 6日付）を下記のとおり決定いたしましたので、こ

こにお知らせいたします。

記

１．株式会社ベルシステム 24ホールディングス役員人事（10月 6日付）

【新任取締役】

松村 一三

松永 公人

野田 俊介

山口 和昭

【退任取締役】

アンドリュー・ボルソン

【新任執行役】

代表執行役副社長 松村 一三

執行役 松永 公人

執行役 辻 豊久

【執行役の異動】

代表執行役会長 デイビッド・ガーナー （執行役会長）

２．株式会社ベルシステム 24 役員人事（10月 6日付）

【新任執行役員】

執行役員 辻 豊久

News Release

2

３．新任役員の略歴

松村 一三（まつむら・いちぞう） 1960年 6月 18日生

1983年 4月 伊藤忠商事株式会社 入社

2001年 1月 同社 海外通信ビジネス部 海外通信ビジネス第三課長

2006年 4月 同社 情報産業ビジネス部長代行

2007年 4月 同社 中南米総支配人付

2013年 4月 同社 住生活・情報カンパニー CFO補佐

2014年 10月 当社 取締役 兼 代表執行役副社長

松永 公人（まつなが・きみと） 1969年 5月 16日生

1992年 4月 伊藤忠商事株式会社 入社

2010年 4月 同社 情報産業ビジネス部 情報産業第二課長

2011年 4月 伊藤忠エレクトロニクス株式会社 出向、取締役

2012年 4月 伊藤忠商事株式会社 情報産業ビジネス部 ITソリューション第一課長

2013年 4月 同社 情報産業ビジネス部 ITビジネス第一課長

2014年 10月 当社 取締役 兼 執行役

野田 俊介（のだ・しゅんすけ） 1962年 5月 7日生

1987年 4月 伊藤忠商事株式会社

2000年 11月 同社 情報産業部門 ネットベンチャー開発室長

2006年 4月 同社 ビジネスソリューション部長

2008年 5月 エキサイト株式会社 出向、取締役

2008年 6月 エキサイト株式会社 代表取締役社長

2012年 4月 伊藤忠商事株式会社 情報・保険・物流部門長

2014年 10月 当社 取締役

山口 和昭（やまぐち・かずあき） 1967年 7月 27日生

1990年 4月 伊藤忠商事株式会社 入社

2009年 2月 同社 経理部 決算管理室長代行

2014年 5月 同社 住生活・情報カンパニー CFO補佐

2014年 10月 当社 取締役

辻 豊久（つじ・とよひさ） 1964年 4月 11日生

1989年 4月 伊藤忠商事株式会社入社

2005年 11月 アルキカタ・ドット・コム株式会社 出向、代表取締役

2006年 1月 株式会社地球の歩き方 T&E 出向、代表取締役副社長

2009年 4月 伊藤忠エレクトロニクス株式会社 出向、代表取締役社長

2012年 7月 伊藤忠インタラクティブ株式会社 出向、代表取締役社長

2014年 10月 当社 執行役 兼 株式会社ベルシステム 24 執行役員

※ベルシステム 24ホールディングス理事 建石成一は、2014年 8月 31日をもって退任いたしました。

3

４．ご参考：新役員体制（10月 6日付）

株式会社ベルシステム24ホールディングス

取締役 小 松 健 次

取締役 デイビッド・ガーナー

取締役 松 村 一 三 （新任）

取締役 松 永 公 人 （新任）

取締役 杉 本 勇 次

取締役 野 田 俊 介 （新任）

取締役 デイビッド・グロスロー

取締役 山 口 和 昭 （新任）

代表執行役社長 CEO 小 松 健 次

代表執行役会長 デイビッド・ガーナー

代表執行役副社長 松 村 一 三 （新任）

執行役 松 永 公 人 （新任）

執行役 金 澤 明 彦

執行役 外 村 学

執行役 CIO 松 田 裕 弘

執行役 CFO 古 谷 文 太

執行役 辻 豊 久 （新任）

理事 浜 口 聡 子

理事 米 盛 泰 輔

理事 佐 藤 公 明

株式会社ベルシステム24

代表取締役社長 小 松 健 次

専務執行役員 岩下 順二郎

常務執行役員 呉 岳 彦

常務執行役員 廣 瀬 聡

常務執行役員 外 村 学

執行役員 金 澤 明 彦

執行役員 浜 口 聡 子

執行役員 大 矢 賢 一

執行役員 井上 日登志

執行役員 辻 豊 久 （新任）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ホールディングス コミュニケーション企画グループ

TEL： 03-6893-9827（直通）／E-mail： pr@bell24.co.jp